MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO – CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

EDITAL Nº 22, DE 17 DE MAIO DE 2019

RETIFICAÇÃO 1 DO EDITAL Nº 14, DE 12 DE ABRIL DE 2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ELEITORAL DO
COLEGIADO DO CURSO DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Buscando viabilizar a composição do Colegiado do Curso de Tecnologia em

Análise e Desenvolvimento de Sistemas, do IFSP - Câmpus Bragança Paulista, a sua

presidente, no uso de suas atribuições legais, reabre o prazo de inscrição de candidatos,

bem como reestrutura o cronograma contido no Edital nº 14 de 12 de abril de 2019 (nº

6), nos termos abaixo, ficando mantidos os demais dispositivos do referido ato:

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Atividade Data
Publicação deste ato 17/05/2019

Inscrição de candidatos 17/05/2019 a 23/05/2019
Homologação das inscrições 27/05/2019

Eleição 29/05/2019
Divulgação do resultado 04/06/2019
Solicitação da Nomeação   11/06/2019

 São validadas as inscrições realizadas no período anteriormente fixado.

Bragança Paulista, 17 de maio de 2019.

(assinado no original)
(assinado no original)

Letícia Souza Netto Brandi
Presidente do Colegiado do Curso de Tecnologia em Análise

e Desenvolvimento de Sistemas
IFSP – Bragança Paulista